TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 16ª REGIÃO

Setor: DIRG  - Operador: 10620

Protocolo: 000-05714/2014

PORTARIA D.G. Nº 885, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2014.

A  DIRETORA  GERAL  SUBSTITUTA  DO
TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  DÉCIMA  SEXTA
REGIÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regulamentares,  considerando  o  disposto  na
Portaria G.P. nº20, de 08 de janeiro de 2014, bem
como o constante no Protocolo SUAP nº5714/2014,

Considerando  a  informação  prestada
pela  Sra.  Yona  Grace  Sousa  Barbosa,  doc.  10,
comunicando  que,  por  recomendação  médica,  não
viajou no período de 16/11 a 20/11/2014, conforme
atestado médico, doc. 11,

R E S O L V E

Tornar sem efeito a Portaria D.G. Nº
844/2014, datada de 12/11/2014, que concedeu 4½
(quatro  e  meia)  diárias  a  Sra.  YONA GRACE SOUSA
BARBOSA, Técnico Judiciário – Área Administrativa,
FC-04, Matrícula nº30816389, lotada na Secretaria
da  Corregedoria,  para  viajar  às  cidades  de
Bacabal  e  Pedreiras/MA,  a  fim  de  acompanhar  e
auxiliar, o Exmo. Sr. James Magno Araújo Farias,
Desembargador Vice-Presidente e Corregedor deste
Tribunal,  em  função  correicional  nas  Varas  do
Trabalho daquelas cidades, no período de 17/11 a
20/11/2014.

Dê-se ciência.
Publique-se  no  Boletim  Interno

Eletrônico.

Fernanda Cristina Muniz Marques

/sfoj/mcm

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

S
E
R
V
I
D
O
R
A

F
E
R
N
A
N
D
A

C
R
I
S
T
I
N
A

M
U
N
I
Z

M
A
R
Q
U
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
5
/
1
1
/
2
0
1
4

1
7
:
0
7
:
3
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

6
B
7
2
B
F
B
8
9
9
.
B
7
7
0
3
E
6
9
7
5
.
4
1
8
8
9
D
3
E
9
3
.
8
3
8
9
8
8
4
F
C
6